atendimento ginecológico conforme demanda, respeitando protocolos clínicos e diretrizes do Ministério da Saúde.
- Responsabilidade técnica: Dra Nicemar Lopes de Souza (CRM 2726-MA).

4. Valor da Proposta

O valor global mensal para a prestação dos serviços é de R$ 15.000,00 (quinze mil reais)

O pagamento deverá ser efetuado em parcela única mensal, mediante apresentação de nota fiscal/recibo 

correspondente.

5. Vigência

O contrato terá vigência inicial de 12 (doze) meses, podendo ser renovado mediante interesse das partes.

6.

[...]

1- A proposta consta de 50 consultas /mês, realizados em 
2 datas, que serão informadas até o dia 10 do mês 
anterior. 

2- Incluso nas consultas, inserção e remoção de Diu. 
3- Suporte e assistência ao município na área assistencial. 
4- O valor da proposta é de R$-12.000 (Doze Mil Reais), já 

incluídos impostos federais e municipal. 
5- Fico à disposição para informações e negociação.  

Antecipadamente, meus votos de agradecimento. 

Imperatriz(MA), 30 de julho de 2025.